
UCHWAŁA NR XV/148/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2026 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2026, będące 
załącznikami do uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 

2) Plan pracy Komisji Budżetu i Mienia, 

3) Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

4) Plan pracy Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 

5) Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

6) Plan pracy Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, 

7) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA ROK 2026 

1. Informacja nt. realizacji zadań Powiatu w zakresie ochrony ludności nałożone ustawą z dnia 8 listopada 
2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej – cały rok. 

2. Sprawozdania powiatowych inspekcji, straży i służb - I-II kwartał. 

3. Zadania Powiatu w zakresie bezpieczeństwa na obszarach wodnych – II- III kwartał. 

4. Sprawozdanie z realizacji szkoleń dla jednostek OSP - II-IV kwartał. 

5. Ocena wykorzystania w 2025 r. dofinansowania z Powiatu Wrocławskiego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, Straży Granicznej - III 
kwartał. 

6. Obszary współpracy Powiatu Wrocławskiego ze Strażą Graniczną- III- IV kwartał. 

7. Opiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego i projektu wieloletniej prognozy finansowej na 
2025 r. w zakresie kompetencji Komisji - IV kwartał. 

8. Opiniowanie dokumentów dotyczących bezpieczeństwa Powiatu Wrocławskiego przedkładanych przez 
Starostę Powiatu Wrocławskiego - cały rok. 

9. Propagowanie i inicjowanie programów edukacyjnych i prewencyjnych w zakresie bezpieczeństwa, tym 
dla dzieci, młodzieży i seniorów -  cały rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Mienia 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na 2026 rok 

Termin  Zadanie 
 

I, II i III 
kwartał 

 
1.Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2025 rok. 

 
IV 

kwartał 

1.Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2027 rok 
oraz wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

 
 

na bieżąco 

 
1.Bieżący nadzór nad realizacją budżetu. 
2.Opiniowanie przedkładanych Komisji projektów Uchwał Rady Powiatu 
Wrocławskiego w sprawach związanych z budżetem i finansami Powiatu 
Wrocławskiego. 
3.Analiza finansów Powiatu Wrocławskiego. 
4.Wyrażenie opinii w sprawach funkcjonowania Powiatu Wrocławskiego. 
5.Bieżąca analiza stanu mienia.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN  PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY i SPORTU oraz ZDROWIA                                           
I POMOCY SPOŁECZNEJ RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA ROK 2026 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego: 

1) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Pieczy zastępczej, 

2) w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON dla Powiatu, 

3) w sprawie udzielenie dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, 

4) w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2025, 

5) inne, 

1. Przyjęcie informacji na temat Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2025 rok. 

3. Zapoznanie ze sprawozdaniami Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego: 

1) Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za rok 2025, 

2) z realizacji zadań publicznych z zakresu promocji i ochrony zdrowia oraz z realizacji Programów Polityki 
Zdrowotnej za rok 2025, 

3) z realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej i edukacji za 2025, 

4) z realizacji ustawowych wymogów w zakresie osiągania średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2025, 

5) na temat Oceny Zasobów Pomocy Społecznej w powiecie , 

6) przedstawienie sprawozdanie z wyników konkursów ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu 
kultury, kultury fizycznej i edukacji w 2025 roku, 

7) Inne. 

4. Edukacja: 

1) przedstawienie zmian w zakresie oferty edukacyjnej szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 
Powiat, 

2) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu w roku szkolnym 2024/2025, 

3) wsparcie uzdolnionej młodzieży poprzez stypendialne programy powiatowe, prace nad nowym 
regulaminem pomocy stypendialnej, problem braku stypendiów naukowych, problem małej ilości 
stypendiów artystycznych w powiecie, 

4) zapoznanie się i dyskusja na temat obowiązującej w Powiecie Strategii Rozwoju Oświaty, 

5) wizyty studyjne w obiektach powiatowych jednostek oświaty: placówki w Jaszkotlu, 

6) omówienie wyników egzaminów maturalnych i zawodowych w powiatowych jednostkach oświaty, 
prezentują dyrektorzy jednostek, 

7) zapoznanie się z zasadami funkcjonowania oraz działalnością Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej, prezentuje dyrektor Poradni (problemy związane z pensjami pracowników Poradni, słaba 
konkurencyjność jednostki w zatrudnieniu nowych pracowników wobec ofert zatrudnienia w placówkach 
znajdujących się na terenie Wrocławia, czas oczekiwania na wizyty w Poradni- ok. 6 miesięcy), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



8) ocena funkcjonowania wspólnej (Powiat – gmina Wrocław) rekrutacji do szkół ponadpodstawowych po 
kolejnym roku funkcjonowania, 

5. Budżet Powiatu na rok 2027: 

1) szkolenie dla członków Komisji w zakresie analizy i rozumienia dokumentów budżetowych, 

2) analiza projektu budżetu na rok następny, dyskusja, 

3) spotkania z dyrektorami jednostek w celu objaśnienia celowości i wysokości wydatków budżetowych, 

4) zaopiniowanie projektu budżetu na następny rok, 

6. Analiza zasad funkcjonowania powiatowej jednostki w Borzygniewie, 

7. Analiza po konsultacjach społecznych, sytuacji w zakresie wiedzy  na temat problemów społecznych 
dotykających społeczność naszego Powiatu, ewentualne prace nad strategią ich rozwiązywania 

8. Spotkanie z funkcjonującymi na terenie Powiatu NGO-sami. Ocena funkcjonowania współpracy na linii 
Powiat -NGO-sy, dyskusja, wnioski, przygotowanie odpowiednich dokumentów strategicznych, 

9. Funkcjonowanie w Powiecie pieczy zastępczej (mała liczba miejsc pieczy zastępczej, brak 
zainteresowania funkcją rodziny zastępczej, nieatrakcyjne wynagrodzenie osób prowadzących zawodowe 
formy pieczy zastępczej, oferta wsparcia dla dzieci w pieczy zastępczej, mieszkania komunalne dla osób 
opuszczających pieczę i inne) 

10. Sprawozdanie z działalności za rok 2026, 

11. Opracowanie planu pracy Komisji na nowy rok. 

12. Omówienie możliwości podziału Komisji według kompetencji (I połowa 2026 r.). 

13. Zaproszenie przedstawicieli szkół i dyskusja nt. rozwiązywania problemów dotyczących naboru 
w szkołach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2026 

Przewidywane działania w roku 2026 TERMIN 

 
1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 
Wrocławskiego 2030 za 2025 r.   
2. Zapoznanie się z informacjami o zrealizowanych wydarzeniach o charakterze 
edukacyjno-promocyjnym, realizowanych lub współrealizowanych przez Wydział 
Promocji Starostwa w 2025 r.  
3. Przedstawienie i omówienie planu organizacji działań na rok 2026 w zakresie 
wydarzeń edukacyjno-promocyjnych w zakresie kompetencji Wydziału Promocji 
Starostwa. 

 
I KWARTAŁ 

1.Przekazanie i omówienie bieżących informacji na temat organizacji wydarzeń 
edukacyjno-promocyjnych w zakresie kompetencji Wydziału  Promocji 
Starostwa. 
2.Informacja na temat stanu realizacji budżetu za I półrocze w zakresie 
kompetencji Wydziału Promocji Starostwa. 
3.Informacja nt. wyznaczenia i oznakowania powiatowej trasy rowerowej na terenie 
Gmin Powiatu Wrocławskiego (wspólne posiedzenie z Komisją RLiOŚ Rady PW). 

 
II i III 

KWARTAŁ 

 
Zapoznanie się z planem budżetu na rok 2027.  

IV 
KWARTAŁ 

 
I Zapoznanie się z informacjami o działaniach związanych ze współpracą 
Powiatu Wrocławskiego, w szczególności dotyczącą: 
1.Współpracy z organizacjami pozarządowymi, szczególnie w zakresie turystyki i 
wspierania inicjatyw organizacji wolontariatu oraz promocji i ochrony zdrowia w 
powiecie wrocławskim, a także podnoszenia poziomu świadomości prawnej i 
obywatelskiej oraz aktywności społecznej mieszkańców powiatu wrocławskiego.  
2.Przyznawania Honorowego Patronatu Starosty Powiatu Wrocławskiego na działania 
realizowane przez podmioty zewnętrzne.  
3.Współpracy z reprezentacjami środowisk społeczno-gospodarczych o charakterze 
konsultacyjno-doradczym (m.in. Rada Biznesu Powiatu Wrocławskiego,  Rada 
Seniorów Powiatu Wrocławskiego, Młodzieżowa Rada Powiatu Wrocławskiego, inne 
reprezentacje). 
4.Współpracy z samorządami w kraju i za granicą oraz z innymi partnerami. 
 
II Zapoznanie się z realizacją programów sektorowych Powiatu 
Wrocławskiego, sprawozdaniami i innymi dokumentami z zakresu obszaru 
merytorycznego działania Komisji PRiWZ. 
 
III Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego, rozpatrywanie 
pism oraz spraw kierowanych do Komisji. 

 
 
 
 
CAŁY ROK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2026 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 
 

I kwartał 

1.Sprawozdania z wykonania Uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego:  
·Nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. oraz Nr V/54/24 w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, 
·Nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na 
inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej retencji. 
2.Informacja nt. wyznaczenia i oznakowania powiatowej trasy rowerowej na terenie 
Gmin Powiatu Wrocławskiego. 
3.Spotkanie z przedstawicielami nadleśnictw nt. bieżącej gospodarki leśnej na terenie 
Powiatu Wrocławskiego.  

 
 

II kwartał 

1.Informacja z wykonania Uchwały Nr XXI/180/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z 
dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych dla spółek wodnych, 
trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu ich rozliczania - w 
zakresie dotacji celowych dla spółek wodnych udzielonych w 2026 roku. 
2.Bieżąca informacja według stanu na II kwartał 2026 roku w zakresie realizacji Uchwał 
Rady Powiatu Wrocławskiego:  
·Nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. oraz Nr V/54/24 w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, 
·Nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji na 
inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej retencji. 
3.Prezentacja modułu w Systemie Informacji Przestrzennej Powiatu Wrocławskiego 
wroSIP  - Drogi dla Rowerów – stan na 2026 r.  
4.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok w zakresie 
kompetencji komisji. 
5.Zaproszenie przedstawicieli nadleśnictw, gmin, organizacji turystycznych do dyskusji 
nt. powiatowej trasy rowerowej na terenie Gmin Powiatu Wrocławskiego (wspólne 
posiedzenie z Komisją PRiWZ Rady PW). 

III kwartał 1.Przedstawienie aktualnych informacji nt. powiatowej trasy rowerowej. 
 

IV kwartał 
1.Informacja na temat prowadzonej edukacji ekologicznej przez jednostki Powiatu 
Wrocławskiego. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego  na 2027 rok. 
3.Przygotowanie planu pracy Komisji RLiOŚ na 2027 rok. 

Na bieżąco Opiniowanie przedłożonych Komisji projektów Uchwał Rady Powiatu Wrocławskiego i 
innych dokumentów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na rok 2026 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 

I kwartał 

1.Bezpieczeństwo na drogach Powiatu Wrocławskiego,  
informacja z przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych, 
przygotowanie do letniego sezonu. 
2.Analiza i ocena robót wykonanych i planowanych                        
do wykonania przez pracowników Obwodów Drogowych  (spotkanie z 
Kierownikami Obwodów Drogowych w Mirosławicach i Sulimowie). 
3.Wizyta w terenie – ocena realizacji zadań inwestycyjnych.  

 
 

II kwartał 

1.Informacja o stanie prac remontowych i inwestycyjnych. 
2.Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu. 
3.Informacja dot. realizacji transportu zbiorowego na terenie Powiatu 
Wrocławskiego.  
4.Wizyta studyjna w Powiecie Poznańskim. 
5.Wizyta w terenie – ocena realizacji zadań inwestycyjnych.  

 
 

III kwartał 

1.Bezpieczeństwo na drogach powiatu wrocławskiego,  
informacja z przebiegu letniego utrzymania dróg powiatowych i 
przygotowania do zimy. 
2.Wnioski do budżetu Powiatu na rok 2027. 
3.Analiza i ocena inwestycji i remontów wykonanych oraz planowanych 
do wykonania w Powiecie Wrocławskim.  
4.Wizyta w terenie – ocena realizacji zadań inwestycyjnych.  

IV kwartał 1.Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2027. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2027 r. 
4.Bieżące informacje z Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu. 
5.Wizyta w terenie – ocena realizacji zadań inwestycyjnych.  

 
na bieżąco  

1.Opiniowanie w zakresie kompetencji Komisji projektów uchwał Rady 
Powiatu Wrocławskiego oraz planowanych remontów i inwestycji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
na 2026 rok 

Termin  Zadanie 
 

I, II, III i IV 
kwartał 

 
na bieżąco 

 
 
 Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

 
I kwartał 

 
Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2025 
roku. 

 
IV kwartał  

 
Przyjęcie planu pracy Komisji na 2027 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D28B2C2-8C4C-407A-8DF7-F7C2CA17E56D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/148/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELIRADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA ROK 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracyKomisji Budżetu i MieniaRady Powiatu Wrocławskiegona 2026 rok
	Załącznik 3 - PLAN  PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY i SPORTU oraz ZDROWIA                                           I POMOCY SPOŁECZNEJ RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO NA ROK 2026
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3
	pkt 4 w zał.3 ust. 3
	pkt 5 w zał.3 ust. 3
	pkt 6 w zał.3 ust. 3
	pkt 7 w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 4
	pkt 2 w zał.3 ust. 4
	pkt 3 w zał.3 ust. 4
	pkt 4 w zał.3 ust. 4
	pkt 5 w zał.3 ust. 4
	pkt 6 w zał.3 ust. 4
	pkt 7 w zał.3 ust. 4
	pkt 8 w zał.3 ust. 4

	ust. 5 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 5
	pkt 2 w zał.3 ust. 5
	pkt 3 w zał.3 ust. 5
	pkt 4 w zał.3 ust. 5

	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3
	ust. 13 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKomisji Promocji, Rozwoju i Współpracy ZagranicznejRady Powiatu Wrocławskiegona rok 2026
	Załącznik 5 - PLAN PRACYKomisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony ŚrodowiskaRady Powiatu Wrocławskiegona rok 2026
	Załącznik 6 - PLAN PRACYKomisji Transportu, Dróg i KomunikacjiRady Powiatu Wrocławskiegona rok 2026
	Załącznik 7 - PLAN PRACYKomisji Skarg, Wniosków i PetycjiRady Powiatu Wrocławskiegona 2026 rok


